Sociedad, y desde ese momento, todos los derechos y obligaciones derivados de su participación 
en la Sociedad en calidad de accionista. 

4. Régimen de suscripción y desembolso de acciones 

4.1 Capital social. Entrada de accionistas.  

El capital social de la Sociedad es de QUINCE MILLONES DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL 
SESENTA Y NUEVE EUROS (15.218.069 euros) y está representado por 15.218.069 acciones 

ordinarias, nominativas, de UN EURO (1.-€) de valor nominal cada una de ellas, numeradas 
correlativamente del 1 al 15.218.069, ambos inclusive, todas ellas de la misma clase y serie. 

Las acciones están totalmente suscritas y desembolsadas.

[...]

percibirá una Comisión de Gestión mínima de diez mil Euros (10.000.-€) al año (a los efectos de 
la presente Cláusula 13.1.3, el “Importe Mínimo Anual”) en concepto de Comisiones de Gestión 
por las Inversiones ejecutadas durante la vigencia del presente Contrato, lo que supondrá una 
Comisión de Gestión mínima de dos mil quinientos euros (2.500.-€) al trimestre (a los efectos de 
la presente Cláusula 13.1.3, el “Importe Mínimo Trimestral”). 

Durante la vigencia del Contrato de Gestión, con fecha de 31 de diciembre de cada ejercicio 
corriente, se aplicará al Importe Mínimo Anual la misma variación porcentual experimentada por

[...]

mismo día en que quede debidamente inscrita en el correspondiente Registro de la Comisión 
Nacional del Mercado de Valores (en adelante, “CNMV”), sin perjuicio de lo dispuesto en el 
LSC y demás disposiciones de pertinente aplicación. 

TÍTULO II. CAPITAL SOCIAL  

Artículo 5. Capital social. 

El capital social queda fijado en QUINCE MILLONES DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL 
SESENTA Y NUEVE EUROS (15.218.069 euros), representado por 15.218.069 acciones, de 1 euro 
de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la número 1 a la 15.218.069 
ambas inclusive. 

Las acciones que estarán representadas por títulos nominativos, están totalmente suscritas y se